
p
o

lo
žk

a 
č.

 

MJ
Předpokládaný 

počet MJ

 Cena v Kč bez 

DPH za 1 MJ

 Cena v Kč bez DPH 

za předpokládaný 

rozsah

Sazba DPH v % 

(vyplní pouze 

dodavatel, který je 

plátce DPH)

Cena v Kč vč. DPH za 

předpokládaný rozsah

1 ks 1 159,00 159,00   21 192,39

2 ks 1 206,00 206,00   21 249,26

3 m³ 1 3,30 3,30   21 3,99

4 m³ 1 3,30 3,30   21 3,99

449,64   

Příloha č. 1

Zadavatel

Název:

Veřejná zakázka

Provádění represivní dezinfekce v objektech MF (v návaznosti na covid 19)

zadávaná v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

IČO: 71614907

Název: Česká republika – Ministerstvo financí

Sídlo: Letenská 15, 118 10 Praha 1

IČO: 00006947

Dodavatel

Název/jméno: Jan Foitl DDD

Sídlo/místo podnikání: Sartoriova 52/20, Praha 6, 169 00

DIČ  (pokud je plátce DPH): CZ7911200165

Kontaktní osoba: Jan Foitl

Telefonní spojení: XXX

Celková cena včetně DPH

Kritéria hodnocení

Nabídkové ceny [DODAVATEL VYPLNÍ PODBARVENÁ 

POLE] 

Rozsah požadovaných prací

Ochranný oblek Lakelan Chemax 1 (nebo jiný oblek se

stejnými vlastnostmi)

Filtr Clean Air A2B2E2K2-P3 (nebo jiný filtr se stejnými

vlastnostmi)

Aplikace účinné látky Desam GK včetně její dodávky

(nebo jiná účinná látka se stejnými vlastnostmi) do

prostoru do 1 000 m³

Aplikace účinné látky Desam GK včetně její dodávky

(nebo jiná účinná látka se stejnými vlastnostmi) do

prostoru nad 1 000 m³

Podpis oprávněné osoby Dne 11. 2. 2021 Jan Foitl 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ

Provádění represivní dezinfekce se bude provádět po nahlášení správce daného objektu MF. Nejedná se o každodenní činnost, je předpoklad, že dodavatel bude vyzván k zajištění

určitého rozsahu cca 5 pracovních dnů před požadovaným výkonem. 

Do nabídkových cen jednotlivých položek budou zahrnuty veškeré náklady související s kompletním zajištěním požadovaných prací (doprava, režie).

Dodavatel bere na vědomí, že předpokládaný počet měrných jednotek (MJ) je pouze orientační a slouží především pro potřeby hodnocení. Skutečný počet MJ bude založen na

potřebách zadavatele v průběhu plnění zakázky. 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele

Dodavatel je povinen při tvorbě cenových nabídek na základě výzev objednatele a při následné fakturaci uvádět měrné jednotky uvedené v tomto nabídkové listu.


